

# Grønbæk Development ApS

Hovervej 56, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 90 42 13

## Årsrapport

**1. november 2018 - 31. oktober 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Allan Grønbæk Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grønbæk Development ApS Hovervej 56 Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 90 42 13
	Stiftet: 4. september 2017
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Allan Grønbæk Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af campingplads.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 861.518 kr. mod 613.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.707 kr. mod -99.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den negative egenkapital forventes reetableret gennem indtjening af overskud i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/10 2019	4/9 2017 - 31/10 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>861.518</b>	<b>613.949</b>
1 Personaleomkostninger	-921.090	-699.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.076	-596
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.648</b>	<b>-86.325</b>
Andre finansielle indtægter	589	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.648	-13.183
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.707</b>	<b>-99.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.707	-99.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.707</b>	<b>-99.508</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.199	17.284
Materielle anlægsaktiver i alt	43.199	17.284
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.199</b>	<b>17.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.080	80.495
Varebeholdninger i alt	49.080	80.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.985	5.564
Tilgodehavende selskabsskat	129	0
Andre tilgodehavender	33.611	25.000
Periodeafgrænsningsposter	68.470	74.387
Tilgodehavender i alt	106.195	104.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	692	0
Værdipapirer i alt	692	0
Likvide beholdninger	295.547	277.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>451.514</b>	<b>463.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>494.713</b>	<b>480.389</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-179.215</u>	<u>-99.508</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-129.215</u></b>	<b><u>-49.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.142	169.896
Anden gæld	<u>438.786</u>	<u>360.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.928</u>	<u>529.897</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>623.928</u></b>	<b><u>529.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>494.713</u></b>	<b><u>480.389</u></b>

## Noter

---

	1/11 2018 - 31/10 2019	4/9 2017 - 31/10 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	847.676	649.558
Pensioner	54.012	42.000
Andre omkostninger til social sikring	9.419	5.934
Personaleomkostninger i øvrigt	9.983	2.186
	<b>921.090</b>	<b>699.678</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>